

**Ziel ApS
Stenagervej 4
2900 Hellerup
CVR-nr. 32360459**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Lene Marie Lindhardsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ziel ApS

Stenagervej 4

2900 Hellerup

CVR-nr.: 32360459

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lene Marie Lindhardsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af musik, herunder CD og grammofonplader. Endvidere er selskabets formål at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret for perioden 1. januar – 31. december 2015 realiseret et underskud på 200.922 kr.

Selskabet forventer, at egenkapitalen inden for en kortere årrække som følge af et øget aktivitetsniveau er reetableret via egen drift.

Selskabets hovedaktionær forventer at tilføre selskabet den nødvendige likviditet.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(186.638)	1
Af- og nedskrivninger		(10.257)	0
Driftsresultat		(196.895)	1
Andre finansielle indtægter		63	0
Andre finansielle omkostninger		(4.090)	0
Årets resultat		<u>(200.922)</u>	<u>1</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(200.922)	1
		<u>(200.922)</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.165	0
Indretning af lejede lokaler		58.290	0
Materielle anlægsaktiver	1	80.455	0
Andre tilgodehavender		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver		60.000	0
Anlægsaktiver		140.455	0
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	0
Varebeholdninger		60.000	0
Likvide beholdninger		201.766	0
Omsætningsaktiver		261.766	0
Aktiver		402.221	0

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(689.993)</u>	<u>(489)</u>
Egenkapital		<u>(564.993)</u>	<u>(364)</u>
Bankgæld		0	3
Anden gæld		<u>967.214</u>	<u>361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>967.214</u>	<u>364</u>
Gældsforpligtelser		<u>967.214</u>	<u>364</u>
Passiver		<u><u>402.221</u></u>	<u><u>0</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(489.071)	(364.071)
Årets resultat	0	(200.922)	(200.922)
Egenkapital ultimo	125.000	(689.993)	(564.993)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	25.950	64.762
Kostpris ultimo	25.950	64.762
Årets afskrivninger	(3.785)	(6.472)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.785)	(6.472)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.165	58.290